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Sub.: Reply to RTI Query by Ms. Lalta Horkochem, Manipur.

Information Sought:

Query (1):

Reply (1):

Query (2):

Reply (2):

Query (3):

Reply (3):
Query (4):

Reply (4):

Total CSR funds expenditure for promoting education in previous 03
financial years for State of Manipur.

S. No. | Thrust Area Year (ARn;og?t)
¢ IF Education 2017-18 0.66
2. Education 2018-19 0.00
3. Education 2019-20 0.70

In previous 03 financial years, total no. of request letter from Govt.
Deptt., of Manipur, received by Power Grid Corporation of India Limited
for CSR funds for education.

Two letters have been received for CSR funds for education in last 3
years.

I) One letter dated 10™ February, 2020 received from Shri M.
Harekrishna, IAS, Commissioner cum Secretary, Govt. of Manipur
regarding Development of Digital Educational Teaching Infra in
Gowt. schools in Manipur; and

I1) One letter dated 02.01.2020 received from Rajkumar Rajen Singh,
Executive Engineer. Div-2, MSCUT Engg. Cell regarding
Development of Infrastructure for school education in Singlamel
Chingamakha High school, Imphal West, Manipur under CSR
Fund.

In previous 03 financial year, total number of request letters from Private
institutions (including NGOs) received by Power Grid Corporation of
India Limited for CSR funds for education.

No letter received.

How many request letters from Govt. department of Manipur regarding
promoting education, were accepted and CSR funds were sanctioned
by Power Grid Corporation of India Ltd.

No proposal has been accepted so far.

Query (5): How many request letters from Private institutions (including NGOs)

Reply (5):

regarding promoting education, were accepted and CSR funds were
sanctioned by Power Grid Corporation of India Ltd.

No request letter from private institutions for education in Manipur has
been received.



